
1-Evet.Çünkü müzik ruhumuzu ve bedenimizi dinlendirir.Melodiler kulağa hoş gelir. 

2-Evet.Konserde Türk Halk Müziği ve Türk Sanat Müziği eserleri dinledim. 

3- Bizim hayatımız nasıl yemek yemeden devam edemez ise, bu sözde anlatılmak istenen bir kişinin ruhunun devam 

edebilmesi, kendisini sürdürebilmesi için müzik de gereklidir. Yani, müzik dinlemeyen bir kişinin ruhu, canlılığı yok olur. 

4-Gurulandım. 

Mozart, harikulade ve şaşırtıcı eserlerini 20’li ve 30’lu yaşlarında 

yazmıştır. 

Mozart, her türden ve herkese hitap eden müzik eserleri 

meydana getirmiştir. 

Mozart’ın sadece para kazanmak için yazdığı eserler de vardır. 

Mozart’ın 27 piyano konçertosu vardır. 

 

 



konçerto: Bir çalgının teknik özelliklerini ön plana çıkarmak amacıyla yazılmış, 
orkestra eşliğinde seslendirilen, sonat formundaki müzik eseri 

harikulade: Eşi görülmemiş, şaşkınlık yaratıcı, olağanüstü 

senfoni: Orkestra için bestelenmiş, birkaç bölümden oluşan uzun müzik eseri 

zarif: Çekicilik, biçim, görünüş, durum, konuşma ve davranışlarıyla hoşa giden, 
beğenilen, zarafetli 

 

1- Mozart ile William Crotch (Vilyım Kıroç), müzik kariyerleri yönleriyle karşılaştırılmıştır. 
2- Yaşının ilerlemesine bağlanmıştır. 

3- Opera, senfoni, konçerto, oda müziği, dinsel müzik, dans müziği biçimlerinde eserler vermiştir. 

4- Mozart’ın operalardaki müthiş başarısı, her kahramanın kendi kişilik özelliklerine has, apayrı bir müziği olmasından 
gelir. Mozart, yarattığı kişileri son notasına kadar anlıyor ve ister iyi ister kötü olsunlar onlara en güzel, en akılda kalan 

müzikleri armağan ediyordu. Bir opera kahramanı daha fazla ne ister! 

5- Her kahramanın kendi kişilik özelliklerine has, apayrı bir müziği olmasıdır. 
6- Eserlerindeki bölümler birbirinden farklı olsa da konu bakımından bir bütünü anlatmaktadır. 

7- Piyano konçertoları ve sonfonilerinden söz edilmektedir. 

8-  Evet, bir istek duydum. Çünkü yazar Mozart’ın müziğini öyle bir hayranlıkla anlatıyor ki merak etmemek mümkün 
değil. 

9-  Beğendim. Metinde birbiriyle çelişen ifadeler yoktur. 

 



İlgimi çekti.Çünkü ünlü birisinin hayatı izlemek geleceğimiz için 

bizlere ilham verecektir. 

Mozart’ın hayatı ve 

eserleri 

Mozart’ın bir müzik dehası olduğu ve eserlerinin 

dünyaca ünlü olduğu. 

ÜNLÜ DEHA MOZART MÜZİK DEHASI MOZART 

Herkesin ruhuna hitap eden farklı sanat dalları vardır. Zannediyorum ki müzik, herkese hitap edebilen ortak bir 
sanat dalıdır. Müzikteki çeşitlilik, her yaştan, her zevkten, her anlayıştan kişilere illa ki dokunur. Ben şimdiye 
kadar müzik dinlemeyi sevmem diyen birine rastlamadım. 

Müzikteki sesler, notalar, ezgiler, bir şekilde duygularımızı bir noktadan yakalar. Duygusal dünyamızı harekete 
geçirir. Bir müzik eseri hüzünlüysek bizi neşelendirebilir, sıkılmışsak bizi eğlendirebilir, anılarımızı canlandırır, 
yaşadıklarımızı tekrar aynı anda hissetmemizi sağlayabilir. Müzik ile zevklerimiz doruk noktasına çıkar. Müzik ile 
sakinleşmek de mümkündür coşmakta… 

Bu yönleriyle müzik tamamen ruhumuzu, duygusal dünyamızı etkileyen bir sanattır. 

 

 





 

uçurtmangüzel arkadaşımızın yazdığı çok güzel.Yazı başlığı 

böyle daha anlamlı olacaktır. Ayrıca yazıda çok fazla gereksiz 

sözcük kullanımı var. Cümlelerdeki anlam bütünlüğü zaman 

zaman kayboluyor. Bence bu metni şu şekilde yazmak daha iyi 

olacaktır:  

 

 


